
UCHWAŁA NR XXXIX/352/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej województwu zachodniopomorskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 , ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z. 2013 r., poz. 594,  poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Świeszyno na 2014 r. udziela się pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden 
milion złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 167 na odcinku Koszalin – droga wojewódzka  Nr 168”. 

§ 2. Szczegółowy cel, terminy przekazania oraz zasady rozliczania dotacji, o której mowa 
w §1 określi umowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Cezary Czenko

Id: 89985990-2552-4207-B9AE-5EBCF3BA0A11. Podpisany Strona 1




